
 

Ligue Centre-Val de Loire de la fédération des clubs de la défense 
 

16, Boulevard Lahitolle – 18021 BOURGES cedex 

Téléphone : 02.48.66.51.41 – Fax : 02.48.66.50.88 –  @ : liguecvl.fcd@gmail.com  
 

Agrément n°MJSK0470228A (JO du 20 novembre 2004) du ministère de la jeunesse, des sports et de la vie associative membre du comité national olympique 
français 

Résultats du Championnat de GOLF 

De la Ligue Centre-Val de Loire de la F.C.D. 

Du samedi 6 avril 2024 à Bourges (18) 
 

 

 

Série NET - Simple Stableford – Toutes séries - Femme 

Clt Nom Prénom Club Index Résultat 

1 CHENOT Stéphanie CSA EM Bourges 44,2 51 

2 LAMARRE Stéphanie CSA EM Bourges 54,0 48 

3 DANGE Geneviève CSA EM Bourges 54,0 44 

4 LANCHARD Catherine CSA EM Bourges 54,0 43 

5 MASSON Leena CSA EM Bourges 16,8 40 

 

 

 

Série BRUT - Simple Stableford – Toutes séries - Femme 

Clt Nom Prénom Club Index Résultat 

1 MASSON Leena CSA EM Bourges 16,8 23 

2 CHENOT Stéphanie CSA EM Bourges 44,2 11 

3 BLANCHARD Catherine CSA EM Bourges 54,0 5 

4 LAMARRE Stéphanie CSA EM Bourges 54,0 3 

5 DANGE Geneviève CSA EM Bourges 54,0 1 
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Série NET - Simple Stableford – Toutes séries – Homme 

Clt Nom Prénom Club Index Résultat 

1 LAGRENE Alexis CSA EM Bourges 54,0 52 

2 CALIN Olivier CSAD Nouâtre 37,9 49 

3 QUEVREUX Olivier CSA EM Bourges 18,3 47 

4 DEBRAUWER Fabrice CSA EM Bourges 17,4 43 

5 EDON Patrice CSAD Nouâtre 34,9 43 

6 SIMON Gaëtan CSA BA 123 Orléans 27,2 43 

7 PAJONK Philippe CSAD Nouâtre 20,8 42 

8 LUSSEAU Franck CSAD Nouâtre 24,5 42 

9 SIMONIN Jean-Luc CSA BA 123 Orléans 32,7 42 

10 KLOTZ François CSAD Nouâtre 11,3 40 

11 DEPAUW Grégoire CSAD Nouâtre 21,0 40 

12 PHILIPPE Régis CSA EM Bourges 14,2 39 

13 MERCIER Stéphane CSA EM Bourges 54,0 39 

14 POMMERETTE Didier CSA EM Bourges 15,9 39 

15 VERGNERIE Gilles CSA BA 705 Tours 29,2 38 

16 GAUTHIER Mathieu CSA BA 123 Orléans 10,2 38 

17 MASSON Christian CSA EM Bourges 17,0 38 

18 GILLET Alexandre CSA BA 123 Orléans 20,7 38 

19 SMITS Jonathan CSA EM Bourges 5,2 37 

20 BOURNET Laurent CSA BA 705 Tours 19,2 37 

21 LYSIAS Stanislas CSAD Nouâtre 20,6 37 

22 SERIN Jimmy CSA EM Bourges 54,0 37 

23 CORNUAULT Anthony CSA EM Bourges 18,9 37 

24 ROULLAND Claude CSA BA 123 Orléans 24,0 35 

25 DUBROCA Patrick CSA BA 705 Tours 12,5 34 

26 DERRIEN Jacques CSAD Nouâtre 33,2 32 

27 DEBURE Sébastien CSA EM Bourges 50,9 30 

28 HENNEBIQUE Sébastien CSA EM Bourges 54,0 16 
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Série BRUT - Simple Stableford – Toutes séries – Homme 

Clt Nom Prénom Club Index Résultat 

1 SMITS Jonathan CSA EM Bourges 5,2 34 

2 KLOTZ François CSAD Nouâtre 11,3 30 

3 QUEVREUX Olivier CSA EM Bourges 18,3 29 

4 GAUTHIER Mathieu CSA BA 123 Orléans 10,2 29 

5 PHILIPPE Régis CSA EM Bourges 14,2 27 

6 DEBRAUWER Fabrice CSA EM Bourges 17,4 26 

7 DUBROCA Patrick  CSA BA 705 Tours 12,5 25 

8 POMMERETTE Didier CSA EM Bourges 15,9 25 

9 MASSON Christian CSA EM Bourges 17,0 23 

10 PAJONK Philippe CSAD Nouâtre 20,8 21 

11 LUSSEAU Franck CSAD Nouâtre 24,5 21 

12 GILLET Alexandre CSA BA 123 Orléans 20,7 20 

13 CORNUAULT Anthony CSA EM Bourges 18,9 20 

14 DEPAUW Grégoire CSAD Nouâtre 21,0 19 

15 BOURNET Laurent CSA BA 705 Tours 19,2 19 

16 LYSIAS Stanislas CSAD Nouâtre 20,6 18 

17 CALIN Olivier CSAD Nouâtre 37,9 16 

18 SIMON Gaëtan CSA BA 123 Orléans 27,2 15 

19 ROULLAND Claude CSA BA 123 Orléans 24,0 14 

20 VERGNERIE Gilles CSA BA 705 Tours 29,2 12 

21 EDON Patrice CSAD Nouâtre 34,9 12 

22 SIMONIN Jean-Luc CSA BA 123 Orléans 32,7 10 

23 DERRIEN Jacques CSAD Nouâtre ,33,2 8 

24 LAGRENE Alexis CSA EM Bourges ,54,0 7 

25 MERCIER Stéphane CSA EM Bourges 54,0 4 

26 DEBURE Sébastien CSA EM Bourges 50,9 2 

27 SERIN Jimmy CSA EM Bourges 54,0 1 

28 HENNEBIQUE Sébastien CSA EM Bourges 54,0 1 
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